МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3»

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО

КРАЯ

ПРИКАЗ

01 сентября 2022 года                                                                        № 227–од

поселок Новокумский

О назначении наставников по работе с молодыми специалистами

В целях адаптации молодых специалистов, их самоутверждения,

профессионального становления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе

Моисеенковой Е.В. составить план работы с малопытными

специалистами.

2. Назначить наставниками по работе с малоопытными специалистами

следующих педагогических работников:

-  Самарина Е.Е. – наставник учитель химии, биологии Шкурко К.С.;

- Климова З.И. – наставник социальный педагог Харченко Ю.В.;

- Циркунова А.Н. – наставник заместитель директора по

воспитательной работе Щепелеева Е.И..

3. Харченко Ю.В., Щепелеевой Е.И.  подготовить планы работы с

молодыми специалистами на 2022-2023 учебный год.

4. Заместителю директора по УВР Моисеенковой Е.В. обеспечить

реализацию мероприятий по работе с малоопытными специалистами.

5. Определить формами наставничества: дистанционная форма

наставничества с использованием информационно-коммуникационных

технологий, краткосрочное или целеполагающее, ситуационное,

скоростное, традиционное наставничество, форма наставничества

«учитель-учитель».

6. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя по УВР

Моисеенкову Е.В.